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HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2024

08-10 November 2024

APPENDIX TO THE REGULATIONS

MAPAPTHMA KANONIZMOY

Itinerary, distances in kilometers and 1st car’s time table.

ApouoAoyio, XIAIOHETPIKES ATTOOTATEIS Kal wpdapio 1ou

GUTOKIVIITOU.

T.C. = Time Control - Zra®uog EAéyxou Xpovou
S.S. = Special Stage - Eidikn Aiadpoun
Distance km - AméoTaon o€ XIAIOHETpA

Leg - ZkéAhog (Hpépa)

Section - TufRpa di1adpoung

Average Speed - Méon Qpiaia TaxoTnra
Target Time - I8avikog Xpovog

Partial km - Megpika XiAiopeTpa

Total km - OAika XiAiIopeTpa

Direction - KareuOuvon

Information - MAnpowopicg

1st Car’s Time Table - Qpdapio 1ou AuTokiviiTou
T = Tarmac - Ao@aArog

G = Gravel - Xwpa

C = Cement - Tolpévro

09.11.2024

August 2024

Olympic Athletic Center of Athens - Service B OUT - Parc Ferme IN

T.C.0 -T.C.3A 175.19km 3SS 42.98km
T.C.3B - T.C.5A 146.06km 2SS 21.43km
T.C.5B-T.C.6B 90.22km 1SS 17.63km

1



HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2024
08-10 November 2024

A thicker line between DIRECTION and INFORMATION indicates GRAVEL Road.

H @apdia ypappn peralt KATEYOYNZHZ kai MAHPO®OPIQN deixver o1
o dpopog eivar XQMA.

Petrol Stations shown, can be used for refuelling.

Ta eppavilopeva TPATNPIA UYPWYV KAUCGIHWYV, HTTOPOUV va Xpnoigomoinéouv
yid ave@odiaouo.

The Road Book was documented from April to June 2024. Any changes to the
itinerary and the road signs since then will be communicated in a bulletin.

H karaypaepn Tng diadpoung £yive amod Tov AmpiAio pHEXPl Tov louvio 2024. Kabe
aAAayrf oTnv d1adpoun | oTn ofRpavon 0a avakoivwveTal pe AgATtio NMAnpopopiwv.




HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2024
08-10 November 2024

Symbols used in the road book
ZUupfoAa mou xpnoipgomoloUvTal oTo BiBAio diadpopng

Z1aBuo6g EAéyxou Xpovou
Time Control

TéNog EidIkAG Aladpopnig
End Special Stage

Aveodiaopdg Apxn
Refuelling Start

Ekkivnon Ei8IkAg Aladpopng
Start Special Stage

21011 EISIKAG Aladpoung
Stop Special Stage

Ave@odiaoudg TEhog
Refuelling End

ApxA TéNog
DdUAakag Evdidpecog
Marshal Radio Point
Zwvn Texvikng Bondeiag + R AcBevopdpo
Service Zone = Ambulance
[\, Aut/10 apéoou emepBAoEws i Tepavog
‘o—o" Direct response vehicle 5 ‘:' Breakdown vehicle
MupooBeaTikd Mpocoxn - Kivduvog
Fire-fighting vehicle Caution - Attention

Mvakida £166d0u TTOAEWG
Town entrance sign

Mvokida pe katelBuvon
TTou akoAouBoUpe
Sign to follow

4
T

Mvakida £§6d0u TTOAEWG
Town exit sign

Mivakida ekTdg dladpoung
Sign not to follow




+1 1 1,

~ (s
ExkAnoia - < Rpayya
Church = = Tunnel
2T A Aévtpa
House A! i Treeg
EikovooTdai
Small shrine

AtrayopeUeTal To ZEPRIG
No Service

KoAwva AEH-OTE
Power/Telephone line

papun Tpaivou
Railway lines

®paxrng
Fence

Duoikd aépio
Natural gas pipeline

épupa
Bridge

YTTOXpEWTIKA TTopEia
Direction to Follow

|

Emrtpémeral To o€pPig
Service is allowed

i
#
#

Avnedpa I Katngopa
Uphill Downhill

AiéAeuon atro di6dia
Toll post passing

Pwrevoi onuaTodoTEG
Traffic lights

AlaoTaupoupeva auTokivnTta
Crossing Cars

Mmapiépa
Crash Barrier

Znueio pérpnong
Measuring point

©éon mvakidag
Road sign location

Noaookopeio / Kévtpo Yyeiag
Hospital / Medical Center

2TpOoQr 0€ XWHUATOOPOUO
Turn into gravel road




g;‘t::dkgp I\Pllig:ilqun)\‘p Direction - KareuBuvon Information - MAnpo@opieg km to run
0.00 0.00 3.00
|
1.00, 1.00 2.00
|
[+ ok
ABryva -
1.47 0.47 5 1.53
r 7
2.00 0.53 ? ? 1.00
Axmiwlov
I I |
3.00 1.00 i =l 0.00
|
|




EMERGENCY SERVICES

If you need to contact the Rally Office for an emergency, please dial:

Name : Aris Nikolopoulos tel : +30 6945919558

In case of an accident please dial: 166 Ambulance
100 Police
199 Fire

EMERGENCY NUMBER : +30 6945919558

HOSPITALS ON THE RALLY ROUTE

SS1 Moschopodi Thiva General Hospital +30 22623 50100
SS2 Thiva Thiva General Hospital +30 22623 50100
SS3 Akrefnio Thiva General Hospital +30 22623 50100
SS4 Elikonas Levadeia General Hospital +30 22610 84100
SS5 Mavroneri Levadeia General Hospital +30 22610 84100

Lidoriki Health Center +30 22663 50000

SS6 Karoutes 1 Amfissa General Hospital +30 22650 22222

YNHPEZIEZ AMEZHZ ENEMBAZHZ

Edv o repiTTwon avaykng XpeIGZeTal va ETTIKOIVWVACETE PE TN YPOUHOTEIA TTAPOKOAOUUE KAAEOTE:
Ovopa : ABavaaciou Tdoog TNA. : 6932312712

>€ TIEPITITWON ATUXNUOTOG TTAPAKAAW KAAEOTE: 166 AdgBevogopo
100 AoTuvopia
199 TMupoo. YTnpeoia

THAE®QNO EKTAKTOY ANAIKHZ : 6932312712

NOZOKOMEIA ZTHN NOPEIA TOY AFQNA

E.A.1 Mooxotodi Ievikd Noookopeio O@npag 22623 50100
E.A.2 OnBa eviké Noookopeio Onpag 22623 50100
E.A.3 Akpaigpvio Ieviké Noookopeio Onpag 22623 50100
E.A.4 EAKwvag "eviké Noookopeio AiBadeidg 22610 84100
E.A.5 Maupovépl Ieviké Noookopeio AiBadeldg 22610 84100

Kévtpo Yyeiag Aidwplikiou 22663 50000

E.A.6 Kapoureg 1 [eviké Noookopegio Augiooag 22650 22222
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ACCIDENT & SAFETY PROCEDURE

When a red “SOS” is displayed it is MANDATORY to stop and assist the crew requiring help.
You are responsible to help the injured and make sure that safety services are mobilised as quickly
as possible.
The first crew to arrive at the scene of an accident must stop and inform the next car of all the details.
The next car must take the following information to the NEXT radio post which may be the finish control:
- Competition number of the crew involved.
- If and how many crew members or spectators are injured.
- If any crew member or spectator are trapped in or outside the car.
- Location of the accident, i.e. the closest road book junction or kilometre post.
- Any other vital information, i.e. fire, water.
The following cars must stop if the red “SOS” is displayed.
All competitors stopped in a stage must place their red triangle at least 50m before where the car is
stopped even if the car is clear of the road.
The event emergency telephone number is: +30 6945919558
If you retire you must inform the organisers telephone number: +30 6945919558

AIAAIKAZIA ATYXHMATOZ KAl AZ®AANEIAZ

. Otav emdeiybei 10 KOkKIVO “SOS” gival YIIOXPEQTIKO va oTapatroeTe Kal va BondioeTe To TTARpwUa

TIou xpeldetal BonBela. EioTe ureuBuvol va BonBRoeTe Tov/TOUG TpaupaTio/eg kal va BeRaiweite oI
Ta oxAMaTa ac@aAeiag Ba evepyoTroinBoUv To SUVATOV GUVTOUOTEPQ.

To TTpWTO TTAPWUA TToU Ba PTACEI GTNV OKNVHA TOU OTUXAUOTOG TTPETTEl VO OTAUATACEI Kal va
EVNUEPWOEI TA ETTOPEVA AUTOKIVNTA VIO OAEG TIG AETTTOPEPEIEG.

To €TTOPEVO QUTO AUTOKIVNTO TTPETTEI VO SWOEI TIG TIOPAKATW TTANPOPOPIEG OTOV APECWG ETTOPEVO
€VOIGUEDTO TTOU UTTOPET Va €ival KAl O TEPUATIONAG:

- ApIBu6 CUPPETOXNG TOU TTANPWHATOG TTOU EVETTAGKEI OTO ATUXNMA.

- Edv kal Téoa gEAN Tou TTANPWHATOG 1) BEATEG €XOUV TPAUUOTIOTE.

- Edv péhog Tou TTANpwpaTog A Beatig €xel eykAwPBIOTEl p€oa ) KATW aTTO TO AUTOKIVNTO.

- Totro Tou aTuXAMATOg, dnA. TNV KOVTIVOTEPN TOUAITTa Tou road book ) xIAidueTpo.

- OmoiadnTroTE GAAN TTANPOPOpIa {WTIKAG ONUAGCIAG, TT.X. QWTIA, VEPO KATT.

Ta eTOPEVA QUTOKIVATA TTPETTEl VO OTAUOTAOOUV €AV €xEl €TTIOEIXOET TO KOKKIVO “SOS”.

‘OAol o1 aywviféuEvol TTOU Ba OTAPATACOOUV O€ PIA €IBIKH TTPETTEI VO TOTTOBETAOOUV TO KOKKIVO
Tpiywvo Toug TouAdyioTov 50y. TTpiv atrd To auToKivnTo, OKOMN KOl av auTd gival eKTOg Tou pduou.
To TNAé@wVO GueaNG avaykng TG opydvwong eivar: 6932312712

Edv eykataAeiyete TTPETTEI VA €100TTOINCETE TNV Opydvwon oTo ThA. : 6932312712
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HISTORIC ACROPOLIS RALLY 2024
08-10 November 2024

LEG1

Saturday 09 November 2024 sunrise 06:59 sunset 17:17
TC Location SS Liaison Total Target 1st
SS dist dist dist time car due
TCO Olympic Athletic Center of Athens 08:30
1 81.75 81.75 1h20° 09:50
SS1 Moschopodi 17.71 09:53
2 2.14 19.85 40 10:33 W
SS2 Thiva 14.91 10:36 g
Remote refuel Thiva BP :|
VAl Refuel venue after SS2 finish 15.28 g
Distance to next refuel 18.42 75.50 93.92 =
3 36.52 51.43 1h10’ 11:46
SS3  Akrefnio 10.36 11:49

3A Regroup IN

3B Regroup OUT

4 24.89 24.89 35 13:34
SS4 Elikonas 8.06 13:37
Remote refuel Livadeia BP m
Refuel venue after SS4 finish 17.57 2
Distance to next refuel 13.37 81.96 95.33 —
5 40.65 48.71 1h10° 14:47 g
SS5 Mavroneri 13.37 14:50 N

5A Regroup IN 59.09 72.46 1h40’ 16:30
5B Regroup OUT - Service AIN

5C Service AOUT

Remote refuel Itea
VAN Refuel venue after PF OUT 0.06
Distance to next refuel

6
SS6 Karoutes 1

€ NOILO3S

6A Service B IN

6B Service B OUT - Parc Ferme IN 20:18

Early arrival permitted - OVERNIGHT REGROUP




IZTOPIKO PAAAY AKPOINOAIZ 2024
08-10 NosguBpiouv 2024

2KEAOZ 1

Zapparo 09 NosuBpiou 2024 avatoAr 06:59 duon 17:17
ZEX Totmro@eoia XAp Mepikd  OAIka I8avikég Qpdpio
E.A. E.A. XAM XAM Xpoévog 1ou aut/Tou
ZEXO0 OAupTtriaké ABANTIKG Kévrpo ABnvwv 08:30
1 81.75 81.75 1h20° 09:50
E.A.1 Mooxom6di 17.71 09:53
2 2.14 19.85 40 10:33 —
E.A.2 OriBa 14.91 10:36 =
I
Avepodiaouégs Orfa BP =
V2.l XWwpog avepodiaouou perd Tnv E.A.2 15.28 >
ATT60TAON PEXPI TOV ETTOPEVO AVEPOSIOCHO 18.42 75.50 93.92 =
3 36.52 51.43 1h10’ 11:46
E.A.3 Akpaigvio 10.36 11:49

3A Avaouykpotnon Eicodog

3B Avacuykpoétnon ‘E§odog
4 24.89 24.89 35’ 13:34
E.A.4 EAikwvag 8.06 13:37

Avegodiaouog Aifadeia BP E
Xwpog avepodiaopou petd Tnv E.A.4 17.57 T
ATr60TAON PEXPI TOV ETTOPEVO AVEPOSIOOHO 13.37 81.96 95.33 =

5 40.65 48.71 1h10’ 14:47 >
E.A.5 Maupovépi 13.37 14:50 e

5A AvacuykpoéTtnon Eicodog 59.09 72.46 1h40’ 16:30
5B AvacuykpoTtnon 'E§odog - ZépBig A Eicodog

5I" ZépPig A 'E§odog
Avegodiaouog Itéa

4.8 Xwpog avepodiaopou petd 1o Mdapk Pepué 0.06

ATréoTacn UEXPI TOV ETTOLEVO AVEPOSIAOUO 17.63 72.59 90.22

6

€ VWHINL

E.A.6 Kapoureg 1

6A ZépPig B Eiocodog

B 'E€080¢ - Napk Peppé Eicodog

Emitpémreran n mpod@ign otov ZEX 6B - AIANYKTEPEYZH

10



TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Moschopodi 81.75 km R. SECTION 1 11
AV::::EK:;]ED TARGETTIME 1h20°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00 0.00 ——oE—>= ‘ . 81.75
. ‘ .(I;(I‘;/?npic Athletic Center of Athens
0.49| 0.49 f‘ { 81.26
0.68 0.19 : | 81.07
Fla |
1.02 0.34 | BB 80.73
~
P }
1.31] 0.29 Uﬂ Uﬂl@ | 80.44
Toll Post 2.80€




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Moschopodi 81.75 km R. SECTION 1 12
AV::::EK:;]ED TARGETTIME 1h20°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
:
3.96 2.65 77.79
17
6
‘ NE:PPAAZ] AAMIA
414 0.18 F}ﬂ( ; 77.61
7 }
4.67) 0.53 ?( | " 77.08
‘ Entrance to highway
8
21.09 16.42 Uﬂ Uﬂ Uﬂ ‘ 60.66
‘ AFIDNES
9 Toll Post 3.55€
ta |
25.22 4.13 | et ars 56.53
10




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 1 Moschopodi 81.75 km R. SECTION 1 13
Av::?;:Ek:;ED TARGETTIME 1h20°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
s !
36.8011.58 e 4 | 44.95
N Malakasa
11 ‘
55.1118.31 : ; o | 26.64
A ‘
12
55.29 0.18 } 26.46
I R 13
55.35 0.06 %.&.... ‘ Tavérpa \\ 26.40
L_r)g ‘ KaAAi®éa ’
14
56.56 1.21 | s 25.19
15




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Moschopodi 81.75 km R. SECTION 1 14
AV::::EK:;‘ED TARGETTIME 1h20°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘ Y, Tavaypa
5895 2.39 ‘ :::;niu 2280
<? ‘ \ KaAAiBéa
16
onpa
= Kelheia
62.18 3.23 — N\ Aoxcie 19.57
q ;I;z;wcpthxﬁ
17
bl
64.04 1.86 — 17.71
|
18
‘ Anpog Tavaypag
69.88 5.84 = A8, Aowriag 11.87
1
19
X }
70.44 0.56 | ommEmm 1.3
20




TC 0 Olympic Atletic Center of Athens DISTANCE LEG 1 PAGE
TC1 Moschopodi 81.75 km R. SECTION 1 15
Av::?;:Ek:;ED TARGETTIME 1h20°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘
70.67, 0.23 {%}E ‘ 11.08
21
\ | vos Tosetons
7118 0.51 ?Eﬁ | ) 10.57
.
22
81.3510.17 | !!! 0.40
Road tightens
‘ ApPOHOG OTEVEUEI
23 Gravel
81.75 0.40 <@ || ‘ 0.00

24

TC 1 MOSCHOPODI
30m == START SS 1
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SS 1 Moschopodi - TC & Start




SS 1 Moschopodi - End & Stop




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 19
88 1 Moschopodi 17.71km | AVERAGE SPEED ’
P 29.77 kmth TARGET TIME  4(
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
YR2E2 s
feaem
ol
0.00| 0.00 T 19.85
Gravel
0.09| 0.09 19.76
0.29| 0.20 @ 19.56
11
0.54| 0.25 @ 19.31
1-2
0.63| 0.09 @ 19.22
1-3




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 20
88 1 Moschopodi 17.71km | AVERAGE SPEED -
P 29.77 kmth TARGET TIME  4(
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
1.18| 0.55 E 18.67
1-4
1.35 0.17 18.50
1.63| 0.28 18.22
2.03| 0.40 @ 17.82
1-5
2.64 0.61 17.21




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 21

88 1 Moschopodi 17.71km AV::I.;(;EK;I’I:IED TARGET TIME 40,

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

2.84| 0.20 @ 17.01
1-6

3.29| 0.45 16.56

3.72| 0.43 @ 16.13
1-7

4.26| 0.54 15.59

4.39| 0.13 E 15.46
1-8




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 22
$S 1 Moschopodi 17.71km AVZEQIU;(;EK:’IT‘ED TARGET TIME 40,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
5.68| 1.29 @ 14.17
1-9
6.26| 0.58 @ 13.59
110
6.34| 0.08 13.51
6.96 0.62 E 12.89
1-11
715 0.19 i 12.70
°




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 23
$S 1 Moschopodi 17.71km AVZEQIU;(;EK:’IT‘ED TARGET TIME 40,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
!
7.57| 0.42 E 12.28
112
7.85| 0.28 12.00
8.08| 0.23 11.77
8.70| 0.62 @ 11.15
113
SEETS o
=
9.24| 0.54 E 10.61
1-14




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 24

$S 1 Moschopodi 17.71km AVZEQIU;(;EK:’IT‘ED TARGET TIME 40,

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

9.90 0.66 9.95

10.60 0.70 @ 9.25
1-15

11.82| 1.22 8.03

12.02 0.20 7 7.83
1-16

12.34 0.32 @ 7.51
117




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 25
$S 1 Moschopodi 17.71km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 40,
29.77 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

12.74 0.40 @ 7.1
1-18

13.40, 0.66 @ 6.45
1-19

13.93 0.53

E 5.92

@ 5.55

14.30 0.37

® 487

14.98 0.68




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 26
88 1 Moschopodi 17.71km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 40,
29.77 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

15.60 0.62

@ 4.25

1-23

16.20 0.60 E 3.65
1-24

16.33 0.13 3.52

16.48 0.15 3.37

17.01 0.53

E 2.84

A nextin 0.06 J



TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 27
S$S 1 Moschopodi 17.71km szEglu;(;Ek:‘P:‘ED TARGET TIME 40,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
17.07| 0.06 2.78
17.28| 0.21 @ 2.57
1-26
17.71 0.43 @ 214
END SS 1
Moschopodi
18.13 0.42| TR @( ) | . 1.72
0: STOP SS 1
" ‘ Moschopodi
44 Tarmac
Lo ‘
18.58 0.45 < 1.27
45




TC 1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 2 Thiva 19.85 km R. SECTION 1 28
S$S 1 Moschopodi 17.71km | AVERAGE SPEED ,
20.77 km/h TARGETTIME 40
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
19.04 0.46 2 ‘ 0.81
/’/I/ Start of Service area
46
1941 037 ind of Service area 0_44
47 ‘
A
I
19.80 0.39 /W """"""" 0.05
48 Gravel
19.85 0.05| & -2. } ‘ 0.00
2 g TC 2 THIVA
40m =+ START SS 2
49
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SS 2 Thiva - TC & Start

30




SS 2 Thiva - End & Stop

31




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 32
$S 2 Thiva 14.91km AV::AO:EK;P:]ED mrcerTie  1h10°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
AEE VERE womn
.
e,
0.00/ 0.00 S o 51.43
Gravel o
0.20| 0.20 51.23
0.38| 0.18 @ 51.05
2-1
0.56| 0.18 50.87
0.67| 0.11 @ 50.76
2-2




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 33

S$S 2 Thiva 14.91km AV::Ao:Ek:‘PI:IED TARGET TIME 1 h1 o:

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

1.06| 0.39 50.37

1.22| 0.16 @ 50.21
2-3

1.29| 0.07 @ 50.14
24

1.66| 0.37 E 49.77
2-5

1.97| 0.31 @ 49.46
2-6




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 34
$S 2 Thiva 14.91km AV::AotssEk?nPliED mreeTTME  1h10°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.44| 0.47 @ 48.99
2-7
2.64 0.20 @ 48.79
2-8
2.79 0.15 @ 48.64
2-9
2.88| 0.09 @ 48.55
2-10
3.17| 0.29 @ 48.26
2-11

j next in 0.091




TC 2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 35
S$S 2 Thiva 14.91km AV::Ao:Ek:'PI:IED TARGET TIME 1 h1 0:
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
3.26| 0.09 @ 48.17
2-12
3.39| 0.13 48.04
3.55 0.16 E 47.88
2-13
4.01/ 0.46 @ 47.42
2-14
"
5.03| 1.02 E 46.40
2-15




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 36
§S 2 Thiva 14.91km Av::::z;:;gn rarcerTme . 1h10°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
6.16| 1.13 @ 45.27
2-16
6.37| 0.21 45.06
6.71| 0.34 44.72
7.40| 0.69 @ 44.03
217
7.55| 0.15 43.88




TC 2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 37
S$S 2 Thiva 14.91km AV::Ao:Ek:'PI:IED TARGET TIME 1 h1 0:
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
7.78| 0.23 43.65
ﬁ E 395y aay altazzm
e
8.43| 0.65 'E“ 43.00
2-18
9.02| 0.59 42.41
2-19
9.86| 0.84 @ 41.57
2-20
10.26) 0.40 41.17




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 38
$S 2 Thiva 14.91km | AVERAGE SPEED .
44.08 km/h TaARGETTIME  1h10

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

10.46 0.20 40.97

@ 40.51

2-21

10.92| 0.46

11.05/ 0.13 40.38

11.45| 0.40 39.98

11.69 0.24

E 39.74




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 39

§S 2 Thiva 14.91km Av::::z;:;gn rarcerTme . 1h10°

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

12.91| 1.22 @ 38.52
2-23

13.00| 0.09 38.43

13.15 0.15 @ 38.28
2-24

13.64| 0.49 E 37.79
2-25

13.75| 0.11 37.68

j next in 0.061




TC 2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 40
SS 2 Thiva 14.91km AV::::EK:’I:‘ED TARGET TIME 1 h1 0 ’
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
13.81/ 0.06 E 37.62
2-26
14.35| 0.54 @ 37.08
2-27
14.91| 0.56 @ 36.52
END SS 2
Thiva
15.24| 0.33 ‘ ‘ 36.19
STOP SS 2
‘ Thiva
44
7o |
1526 002 T - |} il 36.17
o |
45 Tarmac




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 41
$S 2 Thiva 14.91km AV::I;(SSEK:’;ED marcerTME 110
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
20.37| 5.1 m‘*ﬁ .. 31.06
X Entrance.o.main road

46

22.60 2.23 é%}L 0 28.83
oo
47
Jo)
23.84 1.24 | %;T 0 27.59
o0

48
24.32| 0.48 %E g tart of Service area 27.11

49
24.56 0.24 26.87

Aacapyeio
Gn[:::s(v
50




TC 2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 42
SS 2 Thiva 14.91km Av:mgsk:isn mrcerTive 1h10°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
24_82 0_26 ‘End of Service area 26_61
51 ‘
25.16| 0.34 ® o ‘
: . - R : 26.27
52
Super ‘
25.71) 0.55 M | 25.72
53
26.17) 0.46] g pmyenc | } !! 25.26
YdpauAika
Xpwpara ‘
54
26.49 0.32 §i } 24.94
55




TC 2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 43
SS 2 Thiva 14.91km AV;:::EkrsnPlf]ED TARGET TIME 1 h1 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
28.00| 1.51 ; 23.43
=
56 ‘
| |
bp bp
30.19) 2.19 {:}« [+) {:} } e 21.24
% ‘ Refueling Al
®

57

30.52 0.33 \4'+ | :f,:",;f; o) 20.91
|

58 ‘
30.95 0.43 @rf:\ | ] 20.48

59
31.19 0.24 //I(/ | " 20.24

‘ [ X )
60




TC 2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 44
SS 2 Thiva 14.91km AV::AO(;EK:’;ED TARGET TIME 1 h1 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
34.59 3.40 Uﬂ Uﬂl@ ; 16.84
61 ‘ Toll Post 4.20€
‘ 7 eame
48.64/14.05 ; anrroE 2.79
5 |
62
48.86 0.22 } sorse= 3 2.57
48.96 0.10 / I | e 2.47
= ‘ [
64
® ;
50.11 1.15 } 1.32
65

K nextino.12 K




TC2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 51.43 km R. SECTION 1 45
§S 2 Thiva 14.91km Av:::\):sk:lisn rarcerTme 1h10°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
= ‘ '
50.23| 0.12 ; ( At hetvens. 10 1.20
Aapupva 20
Maprivo 30
‘ [ [
66
. 48
50.29 0.06 @E ; 1.14
67
¢> T ‘ I. Movn FevveBAiou
50.64 0.35 L I e ) 0.79
68
51.43 0.79 2 [# ® | ‘ 0.00
‘. TC 3 AKREFNIO
50m === START SS 3
69




#annaoH oifadgo i As gy

w3 9€°01
OlUBMY E'S'S |

/ wgGz Je
Y G662 €2 £23
Il 606 S 8EN_




SS 3 Akrefnio - TC & Start

47




SS 3 Akrefnio - End & Stop

48



TC 3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 49
SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 30'
44.32 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
E 35 59 06 ot 258m
SEA
g
0.00| 0.00 5 0 22.16
Gravel -
0.65| 0.65 @ 21.51
3-1
0.99 0.34 @ 21.17
3-2
1.50| 0.51 E 20.66
3-3
2.53| 1.03 @ 19.63
34

j next in 0.121




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3A  Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 50
SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 30'
44.32 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

2.65 0.12

@ 19.51

3-5

@ 18.68

3-6

3.48 0.83

3.64| 0.16

@ 18.52

3-7

4.10| 0.46 18.06

Y|

@ 17.94

3-9

4.22| 0.12




TC 3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 51
SS 3 Akrefnio 10.36km AV::;(;EKSPI:‘ED TARGET TIME 30'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
4.68| 0.46 @ 17.48
3-10
5.15| 0.47 E 17.01
3-11
5.43 0.28 @ 16.73
312
5.62| 0.19 @ 16.54
313
5.69 0.07 @ 16.47
3-14

A nextin0.07 A




TC3  Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3A Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 52

$S 3 Akrefnio 10.36km Av::;geksplf‘zn maRGETTIME  30°

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

5.76| 0.07 @ 16.40
315

5.88| 0.12 @ 16.28
3-16

6.25 0.37 E +@ 15.91
317

6.35| 0.10 @ 15.81
3-18

6.42 0.07 @ 15.74
3-19

j next in 0.121




TC 3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 53
SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGE SPEED TARGET TIME 30'
44.32 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
6.54 0.12 @ 15.62
3-20
0
7.13| 0.59 E 15.03
3-21
7.38| 0.25 14.78
7.63| 0.25 @ 14.53
3-22
7.94| 0.31 14.22




TC 3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE

TC3A  Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 54

SS 3 Akrefnio 10.36km AV::I;:EKSPI:IED TARGET TIME 3 o,

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
i

8.37| 0.43 E 13.79
3-23

8.57| 0.20 @ 13.59
3-24

8.74| 0.17 @ 13.42
3-25

9.75 1.01 @ 12.41
3-26

10.36| 0.61 g 11.80

j next in 0.181




TC 3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 55
SS 3 Akrefnio 10.36km AV::;(ZSE SP/EED TaRGETTIME 30"
.32 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
10.54 0.18 55" ‘ ‘ 11.62
o I g
31 Tarmac
10.65/ 0.11 !t ¢ of Servi 11.51
32
11.02 0.37 ‘ End of Service area 11.14
” ‘
33 ‘
-
20.12 9.10 7 | 2.04
b ‘ |
Aliartos village entrance
34
20.74) 0.62 | 1.42
35

A nextino.10 K




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 56
SS 3 Akrefnio 10.36km AV::Q:EKSPIT‘ED TARGET TIME 30 ’
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
20.84 0.10 ; 1.32
36
21.09 0.25 ; !!! 1.07
87°) 88 ‘
37
21.19 0.10 ~“F3e3] E | 0.97
~O
Te |
38
21.60 0.41 o\B)oe : 0.56
39
‘ ll\swtpépog Anpoxpu‘riag‘
E
21.89) 0.29 } 0.27
40




TC3  Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A Regroup IN 22.16 km R. SECTION 1 57
SS 3 Akrefnio 10.36km | AVERAGESPEED | .. . 30°
44.32 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘zssfzszz
22.16 0.27 ® | . 0.00
@ TC 3A
Regroup IN
41




TC 3A Regroup IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3B  Regroup OUT - R. SECTION 2 58
AVERAGE SPEED ,
TARGET TIME 40
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38 37 399
E23103g2 At112m
/@
@ TC 3A
Regroup IN
1
N 38 37 299
E2310173 At115m
coffee
e
. TC 3B
Regroup OUT
2




TC 3B Regroup OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC4  Elikonas 24.89 km R. SECTION 2 59
AVERAGE SPEED TARGET TIME 35,

42.66 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
E 35 10 175 At 115m

coffee
0.00| 0.00 e 24.89

TC 3B
Regroup OUT

e = e <

0.02| 0.02 (] 24.87
[ X J
2
|
1.09 1.07 - | Aigpre 23.80
| [
3
' X
13011192 g > | !! 11.88
T ‘ H
4
"o |8 ‘
15.08 2.07 o 9.81
|




TC 3B Regroup OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC4  Elikonas 24.89 km R. SECTION 2 60
AVERAGE SPEED ,
42.66 ken/h TARGETTIME 35
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
20.63| 5.55 ﬁ/ - | Adia iﬁ'ﬁ: 4.26
6
20.95| 0.32 VA } 3.94
[
@
7 ‘ Ag. Triada village entrance
Ayis-Tpiad
22.06 1.1 | 2.83
;
8
24.84 2.78 | " 0.05
‘ [ X J
9 Gravel
24.89 0.05 @ || ‘ 0.00
TC 4 ELIKONAS
10
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SS 4 Elikonas - TC & Start

62



SS 4 Elikonas - End & Stop

63



TC4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.71 km R. SECTION 2 64
SS 4 Elikonas 8.06km Av::l;zgk's:l:Ep TARGET TIME 1 h1 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
GED 3558 s
=
0.00 0.00 0 48.71
Gravel -
1.44) 1.44 @ 47.27
4-1
2.69 1.25 @ 46.02
4-2
3.71 1.02 E 45.00
4-3
3.94 0.23 @ 44.77
4-4




TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.71 km R. SECTION 2 65
SS 4 Elikonas 8.06km Av:m:gk::ligp TARGET TIME 1 h1 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
5.01) 1.07 E 43.70
4-5
5.83| 0.82 @ 42.88
4-6
6.40| 0.57 @ 42.31
4-7
6.59 0.19 E 42.12
4-8
8.06 1.47 @ 40.65
Tarmac




TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.71 km R. SECTION 2 66
SS 4 Elikonas 8.06km Av::‘;:Ekf:/T]ED TARGET TIME 1 h1 0 ,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
8.32| 0.26 ; ‘ 40.39
11
Ay ‘
10.02 1.70 | 38.69
SR
12
1 1 93 1 91 H ‘ Start of Service area 3678
13
12.74) 0.81 i £ o End of Service area 35.97
‘ Kvpicxki
Kiriaki
14 ‘ !
1918 644 N | 29.53
15




TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.71 km R. SECTION 2 67
SS 4 Elikonas 8.06km Av::‘;:Ekf::]ED TARGET TIME 1 h1 0 ,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
Y ‘ -~ Apariwpa
23.10 3.92 2 | 25.61
7 | o
16
23.41 0.31 C {g | " 25.30
17
24.65 1.24 { 24.06
" |
18
olt }
25.19 0.54 | 23.52
7
19
25.63 0.44 . g{:} | e 23.08
. ‘ Refueling Area
20

A nextino0.15 A




TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.71 km R. SECTION 2 68
SS 4 Elikonas 8.06km Av::‘;:Ekf::]ED TARGET TIME 1 h1 0 ,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
P ‘
25.78/ 0.15 7—’@ | " 22.93
‘ [ X J
21
‘ Aapia
31.81/ 6.03 \IZ | <32';‘éuzva; 0 1690
o Orhomenos [ X J
22
‘ Aapia
31.99 0.18 | <;a;;-;“ 16.72
Q ‘ Tithorea
23
32.90, 0.91 w | 15.81
24
Ooupio
35.78 2.88 = | Soopro 12.93
| |
25




TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.71 km R. SECTION 2 69
SS 4 Elikonas 8.06km Av::‘;:Ekf:/T]ED TARGET TIME 1 h1 0 ,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
39.75 3.97 M= | (— 8.96
‘ Heronia village entrance
26
40.78 1.03 = b e 7.93
| |
27
43.17| 2.39 ; o= 5.54
g |
28
== '\
44.90 1.73 I > 3.81
g I oyt
29
47.94 3.04 { 0.77
: |
30




TC4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 48.71 km R. SECTION 2 70
SS 4 Elikonas 8.06km | AVERAGE SPEED .
41.75 km/h TarRGeTTIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
48.64 0.70 | i 0.07
e
31
‘E‘SS 7o 337 alt133m
48.71 0.07 | ‘ 0.00
TC 5 MAVRONERI
40m === START SS 5
32
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SS 5 Mavroneri - TC & Start

72




SS 5 Mavroneri - End & Stop

73




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 74
$S 5 Mavroneri 13.37km Av:::(;ﬁk:lghﬁp TARGET TIME 1 h 4 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
AER £ % 26 2 130M
=
0.00 0.00 0 72.46
Gravel
0.67| 0.67 @ 71.79
5-1
0.81) 0.14 @ 71.65
5-2
1.10 0.29 E 71.36
5-3
1.31 0.21 @ 71.15
5-4




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 75
§S 5 Mavroneri 13.37km Av:::(;Ek:IEhED TARGET TIME 1 h 4 0,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
1.66 0.35 E 70.80
5-5
2.22| 0.56 @ 70.24
5-6
2.95 0.73 @ 69.51
5-7
3.10 0.15 @ 69.36
5-8
"
3.73| 0.63 E 68.73

.
o




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE

TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 76
$S 5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED ,
43.47 km/h | TARGETTIME  1h40

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

@ 68.26

5-10

4.20| 0.47

4.81| 0.61

E 67.65
5-11

5.68 0.87

® e

5-12

6.04 0.36

E 66.42
5-13

O® e

5-14

6.49 0.45




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 77
88 5 Mavroneri 13.37km Av:x:gk:;fp TARGET TIME 1 h 4 0 .,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
7.09 0.60 ! 65.37
Bump
7.45 0.36 @ 65.01
5-15
8.06| 0.61 E 64.40
5-16
8.99 0.93 @ 63.47
517
!
9.55 0.56 @ 62.91
5-18




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE

TC5A  Regroup IN 72.46 km R.SECTION 2 | /8

88 5 Mavroneri 13.37km Av:::(;gk:;Ep TARGET TIME 1 h 4 0,

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
!

9.91 0.36 B@“S 62.55
5-19

10.06| 0.15 E 62.40
5-20

10.89 0.83 @ 61.57
5-21

11.27, 0.38 @ 61.19
5-22

11.31] 0.04 @ 61.15
5-23




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE

TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 79

§S 5 Mavroneri 13.37km Av:::(;Ek:IEhED TARGET TIME 1 h 4 0,

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

11.97| 0.66 @ 60.49
5-24

12.47, 0.50 @ 59.99
5-25

12.97 0.50 @ 59.49
5-26

13.16/ 0.19 @ 59.30
5-27

13.37, 0.21 @ 59.09

END SS 5
Mavroneri




TCS

Mavroneri

TC 5A

Regroup IN

DISTANCE LEG 1

72.46 km R. SECTION 2

PAGE

80

§S 5 Mavroneri

13.37km

AVERAGE SPEED

TarcerTiME  1h40”

43.47 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
13.58 0.21 e | ‘ 58.88
31 ‘
}
13.77 019 r } ( 58.60
[ )]
}
32
}
13.86 0.09 = | 0 58.60
[ )]
}
33
o
14.02 0.16 n { | 58.44
; ‘ Agios Vlassios village entrance
34 Tarmac
\ }
14.39 0.37 J—“O/ %& ‘ Start of Service area 58.07
ﬁ/
L
35




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 81
$S 5 Mavroneri 13.37km Av::_:‘;Ek:;ED TARGET TIME 1 h4o,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
14.59 0.20 57.87
36
) ®
_________________ -
14'65 0'06 7 — ‘ End of Service area 57'81
o
37 ‘
o t )
14.76/| 0.11 I_ b 57.70
I
} |
38
20.56) 5.80 ff**‘ ‘ 51.90
‘ Tsoukalades village entrance
39
2081 025 <— |} 0 51.65
m ‘ o
L
40




TCS

Mavroneri

TC 5A

Regroup IN

DISTANCE LEG 1

72.46 km R. SECTION 2

PAGE

82

§S 5 Mavroneri

13.37km

AVERAGE SPEED

TarcerTiME  1h40”

43.47 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
|
21.68 0.87 W | !! 50.78
‘ Entrance to main road
41
{
23.98 2.30 | !! 48.48
‘ Tunnel
42
{
24.94 0.96 Qﬁ | (CEEE 47.52
‘ ]
43
33.57 8.63 g I_ !! 38.89
44 1
|
34.91 1.34 . | Biaropo 37.55
}

45

H




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 83
SS 5 Mavroneri 13.37km AV::-:(;Ek:/EhED TARGET TIME 1h4o,
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
y {
35.62 0.71 ) | gl 36.84
[ X J
}
46
{
3673 1.1 o —= |} 35.73
H
¢ }
47
|
46.56 9.83 | 25.90
H
}
48
o
53.41 6.85 ?{:}p e 19.05
| |
49
o {
68.691528  @)f | 3.77
{
50




TCS5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 84
$S 5 Mavroneri 13.37km Av:;:(;gk:;Ep TARGET TIME 1 h40'
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
w
70.97 2.28 A { 1.49
51
71.52 0.55 | 0.94
‘ 100 M
52
T%E ‘
o)
71.85 0.33 T } 0.61
ol Bl ‘
53
] "
71.94 009 ~—] | 0.52
== ‘
[ )
54
7213 019 — oo — 0.33
roll 7N :
55




TC5 Mavroneri DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5A Regroup IN 72.46 km R. SECTION 2 85
SS 5 Mavroneri 13.37km | AVERAGE SPEED ,
43.47 km/h Tarcer TiME 1h40
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

72.46

0.33

56

em
-©

N 38 43 212

‘ E2241927 3

TC 5A
Regroup IN

0.00




TC 5A Regroup IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 5B Regroup OUT - Service A IN - R. SECTION 3 86
AVERAGE SPEED
TARGET TIME 20'
Total km |Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38 43 212
E2241980 2t3M
-®
TC 5A
Regroup IN
1
N 38 43 154
E2241978 2t3M
“1©
TC 5B
Regroup OUT - Service A IN
2




Regroup OUT - Service A IN

TC 5B Regroup OUT - Service A IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 5C Service A OUT - R. SECTION 3 87
AVERAGE SPEED
TARGET TIME 30 ’
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38 43 154
E2241978 A3M
*1©®
TC 5B

‘®

i

1
2

N 3843 136
E 2242145 A3

TC 5C
Service AOUT




TC5C Service A OUT

TC6 Karoutes

DISTANCE LEG 1

52.54km R. SECTION 3

PAGE

88

AVERAGE SPEED

TaRGeETTIME 1h20°

39.40 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00 0.00 I ‘ 52.54
20
1 }
}
0.03 0.03 | 52.51
}
2
} }
0.06/ 0.03 ) e 52.48
% i Refueling Area
&
3
}
0.32 0.26 | 52.22
}
4
0.80 0.48 @V 51.74

< um <




TC 5C Service A OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Karoutes 52.54km R. SECTION 3 89
Av:::?k:;“ TarRGeETTIME 1h20°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
3.11 2.31 ‘ 49.43
6
4.80 1.69 } 47.74
7
X n ‘ - Trav
8.69 3.89 # | I wss
‘ |
8
e a2\ | 40.59
‘Ag. Efthimia village entrance
9
‘ B
g
12.53 0.58 | 40.01
} (30)
10 '

K nextin 0.00 A




TC5C Service A OUT

TC6 Karoutes

DISTANCE

LEG 1

52.54km R. SECTION 3

PAGE

90

AVERAGE SPEED

TaRGeETTIME 1h20°

39.40 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
a
12.62 0.09 -~ | !! 39.92
o |
1
|
13.10 0.48 ® } 39.44
}
12
' .
19.31 6.21 = I 33.23
} H
13
‘ I/ ne oo
27.51 8.20 . | \’ il 25.03
. . A (.ala di .
* }
14
b
31.42 3.91 . | € 21.12
}
15




TC5C Service AOUT

TC6 Karoutes

DISTANCE LEG 1

52.54km R. SECTION 3

PAGE

91

AVERAGE SPEED

TarceTrTiIME 1h20°

39.40 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘ [ Mah v8 pivo \Y
33.09 1.67 | M 19.45
o ‘ [ !
16
s2 |}
37.20 4.11 | 15.34
N
}
17
‘ MAAAIOKAZTPON
40.25 3.05 = | 12.29
4
18
S
NMevramohn , \§
41.05 0.80 g | Fenaai” 14 11.49
}
19
\ }
4192 087 = | 10.62
}
20

A nextino.12 J




TC 5C Service A OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Karoutes 52.54km R. SECTION 3 92
AV:;:(;EK:;;ED TarceTrTiME 1h20°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
..... ..... . ‘ ’
42.04 012 e | ) 10.50
21
- S
Y/ =xahooh
42.22 0.18 s | @ 103
B S
22
42.28 0.06 %- N cCvoircs ) 1026
23
46.83 4.55 i\ | = 5.71
24
50.83 4.00 ,l¢ ‘ MR, Kopourioy | 1.71
25




TC5C Service A OUT DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6 Karoutes 52.54km R. SECTION 3 93
AVERAGE SPEED ,
39.40 km/h TaRGETTIME 1h20
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
51.49| 0.66 s ; “ 1.05
ﬁ ‘ o0
26
ST
51.97| 0.48 vf | . 0.57
- ‘ Bump
27 Gravel
52.54 0.57 | ‘ 0.00

28

TC 6 KAROUTES
30m == START SS 6
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SS 6-7 Karoutes 1-2 TC & Start
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SS 6-7 Karoutes 1-2 End & Stop
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TC 6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TCGA  Service B IN 37.68km R.sEcTion 3 | 97
SS 6 Karoutes 1 17.63km | AVERAGE SPEED .
45.21 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
4ER ¢35 75, auirion
-
=
0.00 0.00 0 37.68
Gravel
0.10| 0.10 % 37.58
0.23 0.13 @ 37.45
6-1
0.51| 0.28 37.17
1.10/ 0.59 36.58
Tarmac

j next in 0.141




TC 6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE

TCGA  Service B IN 37.68km R.secTion 3 | 98
S8 6 Karoutes 1 17.63km| AVERAGE SPEED -
45.21 km/h TARGET TIME 50

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run

1.24 0.14

®

6-2

3.48| 2.24

@ 34.20

6-3

Gravel

5.15/ 1.67

E 32.53

6-4

@ 31.76

5.92 0.77

7.69 1.77

E 29.99




TC6  Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Service BIN 37.68km R.section 3 | 99
SS 6 Karoutes 1 17.63km| AVERAGE SPEED
45.21 km/h TARGET TIME 507
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
8.83 1.14 @ 28.85
6-7
GED £33 sy At1005m
i r
&
10.28| 1.45 E 27.40
6-8
13.00 2.72 E 24.68
6-9
13.78 0.78 @ 23.90
6-10
14.79 1.01 @ 22.89

6-11




TC 6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A Service BIN 37.68km R. SECTION 3 100
S8 6 Karoutes 1 17.63km | AVERAGE SPEED -
45.21 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
16.03 1.24 @ 21.65
6-12
16.29 0.26 E 21.39
6-13
17.13| 0.84 @ 20.55
6-14
17.63 0.50 @ 20.05
q :
17.82 019 o/ . sToP S50 19.86
Q H E ' Start of Service area
®
20 Tarmac




Athi.a %35
D.sfira 20
100 M

TC 6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A Service BIN 37.68km R. SECTION 3 101
S8 6 Karoutes 1 17.63km | AVERAGE SPEED -
45.21 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
18.08 026 4 I‘ ‘ End of Service area 1960
21 ‘
24.80 6.72 | 12.88
S
22
24.86 0.06 [ 1réa = 12.82
‘ Nafpaktos 82
31.22 6.36 4% | =g 6.46
ﬁ ‘ 100 M
24
Nafpaktos 82
W Itea 1
36.10 4.88 k 1.58
H

25

am <um <am




TC6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A Service BIN 37.68km R. SECTION 3 102
SS 6 Karoutes 1 16.47km | AVERAGE SPEED ”
45.21 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
36.65/ 0.55 ; 1.03
26
{ﬂ@ ‘
o)
36.98 0.33 :? | 0.70
rofl Bl ‘
®
I R 27
o
37.07 0.09 — ; 0.61
¢ |
28
37.26 0.19 N ; 0.42
29
37.68 0.42 §§§<< < . [ . 0.00

30




TC 6A Service B IN DISTANCE LEG 1 PAGE
TC 6B Service B OUT - Parc Ferme IN - R. SECTION 3 1 03
AVERAGE SPEED ,
TARGET TIME 45
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N 38 43 154
E2241978 A3M
*1© ®©
TC 6A
Service B IN
1
N 38 43 105
E 2242240 A3
* .
TC 6B
> A Service B OUT - Parc Ferme IN
2

Early arrival permitted - OVERNIGHT REGROUP







INQUIRY SHEET

This form may be handed to the Competitors’ Relations Officer or to the Rally Office.

Name of Driver

Car No Date

This inquiry relates to

Special Stage No or Liaison section to TC

Time

Nature of Inquiry

Name of the person lodging the Inquiry

Function Signature

ACTION TAKEN

Name of the Official

Function Signature

Date Time
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ENTYNO ANAD®OPAZ

AuTi N ava@opd pTTopei va TTapadobei aTov YTTeUBUVO OXETEWY JE TOUG AYWVICOUEVOUG ) OTN YPAUHaTEIa.

‘Ovopa Odnyou

Ap. Zup. Huep/via Qpa

AuTh n avagopd agopd oTnv

E.A. No f oTnVv amAn péxpl Tov ZEX

AbGyog avagopdg

‘Ovopa avagépovTog

1516TNTOl Ymoypaon

ENEPIEIEZ MOY 'EFINAN

‘Ovopa utretBuvou

1516TNTCO YToypa®n

Huep/via Qpa

105



INCIDENT REPORT

This form must be completed by the crew or a team member for any incidents that involves injury to any
member of the public, or damage to property belonging to a non-competitor and lodged it either with the
competitors’ relations officer or the Rally Office, as soon as possible.

Name of Driver Car No
Rally Car Registration No Date Time
Address

Tel

Venue of incident

Description of incident

Details of any other party involved

Name

Tel

Details of any witness

Name

Tel

Lodged by Signature
Date Time

Received by Signature
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ANA®OPA ZYMBANTOZ

AUTO TO EVTUTTO TTPETTEI VA CUMTTANPWOET aTTd TO TTARPWHA i HEAOG TNG OPASAG TOU YIO OTTOIODATIOTE
aTUXNMA TTOU €iXE WG ATTOTEAETUA TOV TPAUPATIOPO TPITOU, 1 TTPO&EVNOE UNIKEG CnUIEG OE TTEPIOUCIAKO
OTOIXEIO TTOU BEV QVIKEI O AYWVICOUEVO Kal va TTapadoBEi €iTe 0TOV UTTEUBUVO OXECEWV PE AYWVI{OUEVOUG.

€iTE OTN ypappaTeia T0 SUVATOV CUVTOUOTEPO.

‘Ovopa Odnyou No Zup.
Ap KUKAO®OPIaG aywVIoTIKOU Huep/via Qpa
AiguBuvon

TnA.

Té1m0G GUPBAVTOG

Meplypaen oupBdvTog

MAnpogopieg yia OTTOIOVOATIOTE avapEiXONKE

Ovopa

TnA.

[MAnpogopieg yia OTTOI0VOATIOTE avapEiXONKE

Ovopa

TnA.

Katetébn atmd tov

Hpepopunvia

MapeAneBel atd

Ymoypaon

Qpa

YTtroypagn
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Car No

RESTART DOCUMENT

A crew which has failed to complete LEG 1 and wishes to re-start the subsequent leg, must complete this form
and lodged it either with the competitors’ relations officer or the Rally Office, as soon as possible, but in any
case, one hour prior to the publication of the re-start list for the next day.

Entrant:

Driver:

Contact person:

Mobile phone:

REASON OF RETIREMENT

| intent to have my car re-scrutineered

Name / Signature

108



Car No

AHAQZH ENMANEKKINHZHZ

‘Eva TTAfjpwa TTou SV KATAPEPE VO OAOKANPWOEl TO 10 OKEAOG Kal ETTIBUMET VO ETTAVEKKIVIOEI OTO ETTOUEVO,
TIPETTEI VA GUPTTANPWOEI AUTH TN @OPpUA KAl VA TNV TTOPAdWOE! EiTE OTOV UTTEUBUVO OXECEWV HE AYWVICOUEVOUG
€iTe OTN ypappaTeia, To SuvaTOV CUVTOUOTEPO KAl TIAVTWG 1 P TTPIV TNV AVAKOiVWON TOU TTIVAKA EKKIVOUVTWV

NG ETTOHEVNG PEPAG.

ZUPMETEXWV:

0dnyée:

ATtopuo
Emikoivwviag:

KivnTo:

NOIOZ ErKATAAEIWHZ

EmOupW ToV £TTAVEAEYXO TOU QUTOKIVATOU JOU

‘Ovopa / YToypagn
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Car No

FINAL RETIREMENT

A crew which has failed to complete saturday’s sections and is not in position to restart the subsequent leg,
but has to permanently , must complete this form and lodged it either with the competitors’ relations officer
or the Rally Office, as soon as possible, but feasible, before the publication of the re-start list for the next
day.

Entrant:

Driver:

Contact person:

Mobile phone:

REASON OF RETIREMENT

Name / Signature

110



Car No

OPIZTIKH ErKATAAEIWH

‘Eva TTARpwa TTou dev KATAPEPE va OAOKANPWOEl Ta THAPATA Tou ZaBRdTou kal dev gival o€ B€on va
ETTAVEKKIVAOEI, AAAG aVOYKAZETAI VO EYKATOAEIWEI OPIOTIKG, TTPETTEI VA CUPTTANPWOEI QUTH TN GOpUa Kal

va TNV Tapadwaoel €iTe aToV UTTEUBUVO OXE0EWV PE aywVI{OPEVOUG EiTE OTN ypaupaTeia , To duvatdv
OUVTOMOTEPA Kal TTAVTWG, av gival duvaTov, TIPIV TV avaKoivwaon TOU TTVAKA EKKIVOUVTWYV TNG ETTOUEVNG MEPAG.

ZUMMPETEXWV:

Odnyée:

ATopo
Emikoivwviag:

Kivnto:

AOIOZ ErKATAAEIWYHZ

Ovoua / YTroypagn

11
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NOTES / ZHMEIQZEIZ
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USE OF THE ALTERNATIVE ROUTES ROAD BOOK

Should a special stage be cancelled, the following procedure will apply:

Following the notification that a special stage is cancelled, the crew should check in at the Time Control
preceding the cancelled stage using the competitor’s time card. The crew will then follow the alternative
route as detailed.

Should the crew’s departure from the cancelled special stage be delayed, the “Actual Start” box of the
time card should be filled in by the co-driver, detailing the control departure time shown by the marshal

to the co-driver.

Crews are reminded to change on their time card, the old ideal time with the new ideal time allowed.

XPHZH TOY BIBAIOY ENAAAAKTIKQON AIAAPOMQON

Edv akupwBei pia €18IkA diadpour TPETTel va akoAouBnBei n TrapakdTw diadikaoia:

MeTd Tn yvwaoToTroinon akipwaong Tng €10IKAG S1adpopng To TTARPWUA TTPETTEI VO KTUTTATEI TOV XPOVO
Tou aTov ZEX 110U TTponyeital TNG akupwuévng EIBIKAG, XPNOIMOTTOIWVTAG TO KAPVE TOU.

EmmAéov, TpéTrel va oUPTIANPWOOUV o1 avTioToiXeg OeAIDEG Tou BIBAIOU eVOANAKTIKWY. O KPITAG Kal
TO TTARPWHA TTPETTEI VO UTTOYPAWOUV TIG dUO PTTPOCTIVEG OEAIDES TNG EVOAAAKTIKAG. O KPITAG KOBE! Kal
KpaTdel To 10 @UAAO Kail To 20 Trapapével ato BiIBAIo. To TARpwa T6TE akoAOUBET TNV EVAAAAKTIKA
S1adpopn.

2 € TIEPITITWOT TTOU N AVOXWPENOoN ToU TTANPWHATOG aTTé TNV OKUPWHEVN EIBIKA KABUOTEPATEL, TOTE OTO
koutdkl ACTUAL START Tou Kapvé TTPETTEI va YPAPTE N TTPAYHATIKA WA avaxwpenong.

YTrevOupicetal ato TTApwa va aAAGEEl aTo Kapvé Tou Tov TTAAIO 1I0aVIKO XpOVOo HE TOV VEO IBaVIKO XPOVO.




ALTERNATIVE ROUTE No 1
ENAAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Moschopodi is cancelled.
TC1 location remains at box 24 of page 15. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 1.

The target time between TC1 and TC2 remains 40’.
The total distance is modified from 19.85km to 11.96km.

Noyw avwtépag Biag n EidikA Aladpoury Mooxotmddl aKupwVETal.

O ZEX 1 rapapével otnv TouAitra 24 1ng oelidag 15. O1 aywvi{buevol
a@OoU KTUTTHOOUV ToV XPOVO TOUG, Yupilouv TTPOG Ta TTiICW Kal akoAouBouv
TNV eVOAAQKTIKY) dladpoun 1.

O 18avikédg xpdvog petagu 2EX 1 kal ZEX 2 Trapapével o idiog 40°.
Ta oAIKA XA TpoTroTrolouvTal aTrd 19.85xAu o€ 11.96xA.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
Aywvi(ouevog Kpitng
signature signature

uTToY pPaPn uTToypO®n







ALTERNATIVE ROUTE No
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Moschopodi is cancelled.
TC1 location remains at box 24 of page 15. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 1.

The target time between TC1 and TC2 remains 40’.
The total distance is modified from 19.85km to 11.96km.

Noyw avwrépag Biag n Eidikr Aladpoury Mooxotrdd1 akKupwveTal.

O ZEX 1 mapapével otnv TouAitra 24 1ng ogAidag 15. O1 aywvilduevol
Q@POU KTUTTAOOUV TOV XpOVO TOUG, yupilouv TTPOG Ta TTIoW Kal akoAouBouv
TNV evaAAaKTIKA dladpopn 1.

O 18avik6g xpovog petagu ZEX 1 kal ZEX 2 mrapapével o idiog 40’.
Ta oAikd xAu TpotroTrolouvTal atrd 19.85xAu o€ 11.96xAy.

CAR No / No ZuppeTtoxng

Competitor Marshal
AywVIZOHEVOS Kpimig
signature signature

T @Yeleloly uTroypaQn







TC1

Moschopodi

TC 2

Thiva

DISTANCE LEG 1

11.96 km R. SECTION 1

PAGE

ALTERNATIVE 1 Moschopodi

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 40"

17.94 km/h

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00 0.00 m «® i ‘ 11.96

‘f TC 1 MOSCHOPODI
0.40 0.40 T H 11.56

o
Tarmac
1.31) 0.91 @ Neochoraki village 10.65
ol
7.33 6.02 ‘“‘i 3 !! 4.63
$ Entrance to main road

m

9.56| 2.23 Elgsgiva 2.40

-1




TC1 Moschopodi DISTANCE LEG 1 PAGE

TC 2 Thiva 11.96 km R. SECTION 1 8
ALTERNATIVE 1 Moschopodi AVERAGE SPEED ,
17.94 km/h TARGET TIME 40
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N R
10.80 1.24 (] ] 1.16
@ oo
()

6

11.52 0.72 Aacapxzio OnpGv 0.44
(=
7

11.91 0.39 /Df ------------- 0.05

8 Gravel

N 38 30 913
E 23 33 091

2 ®
11.96 005 f{o-@ 0.00
2 2 TC 2 THIVA

40m === START SS 2

alt 282m




ALTERNATIVE ROUTE No 2
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Thiva is cancelled.
TC2 location remains at box 49 of page 28. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 2.

The target time between TC2 and TC3 remains 1h10’.
The total distance is modified from 51.43km to 27.31km.

Noyw avwtépag Biag n E1dikn Aladpopun Orfa akupwveTal.

O ZEX 2 rapapével otnv TouAitta 49 Tng oeAidag 28. O1 aywvi{ouevol
Q@QOU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpIiCouVv TTPOG Ta TTIoW Kol akoAouBouv
TNV evOAAQKTIKE diadpopun 2.

O 18avik6g xpovog petagu ZEX 2 kal ZEX 3 mapapével o idlog 1h10’.
Ta OAIKA XAM TpoTTOTTOIOUVTAl OTTO 51.43XAU 0€ 27.31XAM.

CAR No / No Zupuetoxng

Competitor Marshal
Aywviouevog Kpitig
signature signature

UTTOYPOPH uTToYPOPH







ALTERNATIVE ROUTE No 2
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Thiva is cancelled.
TC2 location remains at box 49 of page 28. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 2.

The target time between TC2 and TC3 remains 1h10’.
The total distance is modified from 51.43km to 27.31km.

Noyw avwtépag Biag n EidikA Aladpour Ona akupwveTal.

O 2ZEX 2 mapapével otnv TouAitra 49 tng aelidag 28. O1 aywvi{ouevol
Q@OU KTUTTHOOUV ToV XPOVO TOUG, Yupilouv TTPOG Ta TTiICW Kal akoAouBouv
TNV €VOAAGKTIKI) dladpoun 2.

O 18avikég xpdvog petagu 2EX 2 kal ZEX 3 mrapapével o idlog 1h10’.
Ta oAIKA XA TpoTroTToIoUVTal aTTd 51.43XAM 0€ 27.31XAU.

CAR No / No Zuppetoxig

Competitor Marshal
Aywvi(ouevog Kpitng
signature signature

uTToY pPaPn uTToypO®n







TC 2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 27.31 km R. SECTION 1 13
ALTERNATIVE 2 Thiva AVZE::::Ek::‘;IED TARGET TIME 1 h1 0.
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00, 0.00 m -® i ‘ 27.31
‘i TC 2 THIVA
1 Gravel
0.05 0.05 J—/ H 27.26
é it
2 Tarmac
0.44 0.39 H 26.87
onpins
3
i
104 060 g o 26.27
i
4
Super
1.59| 0.55 "™ 25.72
5




TC 2

Thiva

TC3

Akrefnio

DISTANCE

27.31 km

LEG 1

R. SECTION 1

PAGE

14

ALTERNATIVE 2 Thiva

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h10°

23.40 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.05 0.46) ~—C " 25.26
YdpauAika \ oo
Xpwpara
6
2.37 0.32 5? 24.94
[ )
7
3.88 1.51 noshlis 23.43
= EM :v oiva
8
A
S
6.07| 2.19 {:}d 5{2} 21.24
([ ]
9
6.40 0.33 : et 1 20.91

10




TC 2 Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3 Akrefnio 27.31 km R. SECTION 1 15
ALTERNATIVE 2 Thiva AVERAGE SPEED .
23.40 km/h TARGETTIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
6.83 0.43 %\ =R 20.48
11
7.07| 0.24 / " 20.24
e
12
10.47| 3.40 UE‘ UE‘LUE‘ 16.84
13 Toll Post 4.20€
7 AKREFNIO
24.52 14.05 ALiARToS 2.79
=
14
i AAi spiog
\ Al.ar tos
24.74) 0.22 prisidl) 2.57
15

A nextino.10 K




TC2  Thiva DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3  Akrefnio 27.31 km R. SECTION 1 16
ALTERNATIVE 2 Thiva Av:;::(;Ek:,P:,ED arcerTme 1h10°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
24.84 0.10 % ) i 2.47
{ U
=
16
o9
25.99 1.15 1.32
17
o
26.11| 0.12 T 1.20
18
] $
26.17 0.06 @z@ 1.14
19
26.52 0.35 ,%EP - ) 0.79
20




TC 2 Thiva

TC3 Akrefnio

DISTANCE LEG 1

27.31 km R. SECTION 1

PAGE

17

ALTERNATIVE 2 Thiva

AVERAGE SPEED
23.40 km/h

TARGETTIMVE 1h10°

Total km | Partial km DIRECTION

INFORMATION

km to run

s\
27.31 0.79) £ ..‘.

21

N 38 44 928

E 2323233 2250m

TC 3 AKREFNIO
50m ===~ START SS 3

0.00







ALTERNATIVE ROUTE No 3
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Akrefnio is cancelled.
TC3 location remains at box 69 of page 45. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 3.

The target time between TC3 and TC3A remains 30’.
The total distance is modified from 22.16km to 16.01km.

Noyw avwtépag Biag n Eidikn Aladpopur) AKpai@vio aKupwveTal.

O ZEX 3 mapapével otnv TouAiTta 69 Tng oeAidag 45. O1 aywvi{buevol
Q@QOU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpIiCouVv TTPOG Ta TTIoW Kol akoAouBouv
TNV evOAAQKTIKE diadpopun 3.

O 18avik6g xpovog petatu ZEX 3 kal ZEX 3A trapapével o idiog 30°.
Ta OAIKA XAM TpoTTOTTOIOUVTAI OTTO 22.16XAM 0€ 16.01%AN.

CAR No / No Zupuetoxng

Competitor Marshal
Aywviouevog Kpitig
signature signature

UTTOYPOPH uTToYPOPH
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ALTERNATIVE ROUTE No 3
ENAAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Akrefnio is cancelled.
TC3 location remains at box 69 of page 45. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 3.

The target time between TC3 and TC3A remains 30'.
The total distance is modified from 22.16km to 16.01km.

Noyw avwrtépag Biag n Eidikr Aladpour) AKpai@vio aKUPWVETA.

O ZEX 3 mrapauével atnv TouAitra 69 tng aeAidag 45. O1 aywvilouevol
a@OoU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpI{ouv TTPOG Ta TTiICW Kal akoAouBolv
TNV EVOAAQKTIKI) dladpopn 3.

O 186avIkog xpovog petagu 2EX 3 kar ZEX 3A trapapuével o idiog 30°.
Ta oAIKG xAu TpoTtroTToloUVTal aTTO 22.16XAU 0€ 16.01xAU.

CAR No / No ZuppeToxng

Competitor Marshal
AywVI{OPEVOS Kpitig
signature signature

uTToYPOPN uTToYPOPN

20
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TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 16.01 km R. SECTION 1 22
ALTERNATIVE 3 Akrefnio AVERAGE SPEED
32.02 km/h TARGET TIME 30°
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00| 0.00 m «® ‘ 16.01
TC 3 AKREFNIO
1
0.91 0.91 15.10
2
P
112 021 L. [ Eovini o505 ) 14.89
3
P
A p
== Aliaprog
115 0.03 14.86
4
1.66| 0.51 g oo, 14.35
[
5




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 16.01 km R. SECTION 1 23
ALTERNATIVE 3 Akrefnio AVERAGE SPEED
32.02 km/h TARGET TIME 307
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
2.37) 0.71 13.64
6
X
2.52 0.15 % Aogir ) 13.49
0 = Laria
i I
7
315 0.63 R 12.86
8
.
13.9710.82 =] | 2.04
i** Aliartos village entrance
9
14.59 0.62 1.42
10

j next in 0.101




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 16.01 km R. SECTION 1 24
ALTERNATIVE 3 Akrefnio AVERAGE SPEED ,
32.02 km/h TARGET TIME 30

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
14.69 0.10 1.32

1
14.94| 0.25 ... 1.07

! /,T/ 22 XX

12

15.04 0.10 ‘2008 E 0.97
[~O
Te
13
b4
15.45 0.41 ; 0.56
S\
14
Agw@opog Angokpariag

15.74) 0.29 E 0.27

15




TC3 Akrefnio DISTANCE LEG 1 PAGE
TC3A  Regroup IN 16.01 km R. SECTION 1 25
ALTERNATIVE 3 Akrefnio AVERAGE SPEED ,
32.02 km/h TARGET TIME 30
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N2 arriam
16.01 0.27 -® ‘ 0.00
@ TC3A
Regroup IN
16




ALTERNATIVE ROUTE No 4
ENAAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Elikonas is cancelled.
TC4 location remains at box 10 of page 60. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 4.

The target time between TC4 and TC5 remains 1h10’.
The total distance is modified from 48.71km to 50.04 km.

Noyw avwrtépag Biag n Eidikr Aladpopr) EAIKWVOG aKUPWVETA.

O ZEX 4 mrapapével otnv TouAitra 10 TG oeAidag 60. O1 aywvifduevol
Q@QOU KTUTTAOOUV ToV XpdVO TOUG, yupilouv TTpOG Ta TTICW Kal akoAouBouv
TNV evOANOKTIKA dladpoun 4.

O 18avIKOG xpovog petagu 2EX 4 kal ZEX 5 Trapapével o idlog 1h10’.
Ta oAIka xAu TpoTrotrolouvTal atrd 48.71xAu o€ 50.04 xAu.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
Aywvi{ouevog Kpitig
signature signature

uTTOYPOPN uTToYpaQN

26
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ALTERNATIVE ROUTE No 4
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Elikonas is cancelled.
TC4 location remains at box 10 of page 60. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 4.

The target time between TC4 and TC5 remains 1h10’.
The total distance is modified from 48.71km to 50.04 km.

Noyw avwtépag Biag n Eidikr Aladpopur EAIKWvag akupwveTal.

O ZEX 4 rapapével otnv TouAitta 10 Tng oeAidag 60. O1 aywvi{buevol
Q@QOU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpifouv TTPOG Ta TTiIoW Kol aKkoAouBouv
TNV evOAAQKTIKE diadpoun 4.

O 18avIkOg Xpovog petagu ZEX 4 kai ZEX 5 mapapével o idiog 1h10’.
Ta OAIKA XAM TpoTToTTOIoUVTAl OTTO 48.71XAM 0€ 50.04 YXAM.

CAR No / No Zupuetoxng

Competitor Marshal
Aywviouevog Kpitig
signature signature

UTTOYPOPH uTToYPOPH

28
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TC4 Elikonas

TCS5 Mavroneri

DISTANCE LEG 1 PAGE

50.04 km R. SECTION 2 30

ALTERNATIVE 4 Elikonas

AVERAGE SPEED
42.89 km/h

TarcerTiME 1h10”

Total km | Partial km

DIRECTION

INFORMATION km to run

0.00 0.00

0.04 0.04 ~ ¥©

N 38 33 509
E2290660 2t666M

i 50.00

2
Aeifadia \
2.89 2.85 G R T R Livadia 47.15
roiva |
u
3

3.19 0.30

!

mpog
MAifadia /

46.85

9.42 6.23

H ! 40.62




TC4 Elikonas

TC5 Mavroneri

DISTANCE

50.04 km

LEG 1

R. SECTION 2

PAGE

31

ALTERNATIVE 4 Elikonas

AVERAGE SPEED

TarcerTiME 1h10”

42.89 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
11.28 1.86 v I | | 38.76
6
11.47) 0.19 8 H oo _ 38.57
g Entrance to main road
7
hawa "\
O:Z(g:;vbg
19.88 8.41 O horienos 44 30.16
Pég ;I:I:rpreua 25 /
8
"
25.98/ 6.10 < Npageis 24.06
"
9
QA
26.52| 0.54 23.52
\/
10




TC4 Elikonas

TC5 Mavroneri

DISTANCE

50.04 km

LEG 1 PAGE

R. SECTION 2 32

ALTERNATIVE 4 Elikonas

AVERAGE SPEED

TarcerTiME 1h10”

42.89 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
‘ E 22 85 941 alt 149m
bp
2696 0.44 (@ {::} n e 23.08
% Refueling Area
¢ i
11
27.11) 0.15 @7;}@ L B | 22.93
12
33.14 6.03 \IZ H <£.§‘H 00 1690
| Orhomenos [ X J
13
33.32 0.18 }ﬁ 16.72
|
14
34.23 0.91 \[ 15.81
15




TC 4

Elikonas

TCS

Mavroneri

DISTANCE

50.04 km

LEG 1

R. SECTION 2

PAGE

33

ALTERNATIVE 4 Elikonas

AVERAGE SPEED

TarcerTiME 1h10°

42.89 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
37.11) 2.88 blq Doupto 12.93
16
ﬁ :;Mo\fqnuvnvlug
41.08 3.97 > Iam— 8.96
Heronia village entrance
17
42.11) 1.03 _IQ Xapgotn 7.93
18
44.50 2.39 '% {1y anconos | 5.54
F |
19
== oo
46.23 1.73 Daviia " 8 3.81
Apaywpa o0
= Arachova
20




TC 4 Elikonas DISTANCE LEG 1 PAGE
TC5 Mavroneri 50.04 km R. SECTION 2 34
ALTERNATIVE 4 Elikonas AVERAGE SPEED ,
42.89 km/h TARGETTIME 1h10
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
49.27 3.04 0.77
- I
21
MYAOZ 2
49.97 0.70 .. 0.07
@ A oo
22
Y3852 auraam
50.04| 0.07 {ﬂ;i ® ‘ 0.00
TC 5 MAVRONERI
40m ===~ START SS 5
23







ALTERNATIVE ROUTE No 5
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Mavroneri is cancelled.
TC5 location remains at box 32 of page 70. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 5.

The target time between TC5 and TC5A remains 1h40’.
The total distance is modified from 72.46km to 65.89km.

Noyw avwtépag Biag n EidikA Aladpoury MaupovEp! aKUPWVETAI.

O ZEX 5 mapapével otnv TouAitra 32 Tng aelidag 70. O1 aywvi{ouevol
Q@OU KTUTTHOOUV ToV XPOVO TOUG, Yupilouv TTPOG Ta TTiICW Kal akoAouBouv
TNV €VOAAQKTIKY dladpopun 5.

O 18avikég xpdvog petagu 2EX 5 kal ZEX 5A Trapapével o idiog 1h40’.
Ta oAIKA XA TpoTTOTTOIOUVTAI ATTO 72.46XAM O€ 65.89XAU.

CAR No / No Zuppetoxig

Competitor Marshal
Aywvi(ouevog Kpitng
signature signature

uTToY pPaPn uTToypO®n
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ALTERNATIVE ROUTE No 5
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Mavroneri is cancelled.
TC5 location remains at box 32 of page 70. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 5.

The target time between TC5 and TC5A remains 1h40’.
The total distance is modified from 72.46km to 65.89km.

Noyw avwtépag Biag n EidikA Aladpoury MaupovEpl aKUPWVETAI.

O ZEX 5 mapapével otnv TouAitra 32 tng aelidag 70. O1 aywvi{ouevol
a@OU KTUTTHOOUV ToV XPOVO TOUG, yupilouv TTPOG Ta TTiICW Kal akoAouBouv
TNV €VOAAQKTIKY dladpoun 5.

O 18avikédg xpodvog petagu 2EX 5 kal ZEX 5A Trapapével o idiog 1h40’.
Ta OAIKA XA TpoTTOTTOIoUVTAl ATTO 72.46XAU 0€ 65.89%AN.

CAR No / No Zuppetoxng

Competitor Marshal
Aywvi{ouevog Kpitng
signature signature

uTToYPaPn uTTOYPOYN

37
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TCS5 Mavroneri

TC 5A Regroup IN

DISTANCE LEG 1

65.89 km R. SECTION 2

PAGE

39

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED
39.53 km/h

TARGETTIME 1h40°

Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
0.00/ 0.00 m-. W ‘ 65.89
TC 5 MAVRONERI
| i
i
0.07| 0.07 f‘ PR 65.82
i
2
/ H
3.49 3.42 ﬁy " 62.40
i
3
= " <« Neipadia
3.79 0.30 " 62.10
7
i
4
i
5.52 1.73 o5 BAro 60.37
%‘ Av s BAdoiog )
5




TCS5 Mavroneri

TC 5A Regroup IN

DISTANCE LEG 1

65.89 km R. SECTION 2

PAGE

40

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h40°

39.53 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
8.02| 2.50 57.87
6
‘ o)
8.08 0.06f (f . [t Toounanses | 57.81
i |
7
P
8.19 0.11 T 57.70
[
[
8
13.99 5.80 fx*x 51.90
Tsoukalades village entrance
9
14.24 0.25 . 51.65
[ J

10




TCS5 Mavroneri

TC 5A Regroup IN

DISTANCE LEG 1

65.89 km R. SECTION 2

PAGE

41

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h40°

39.53 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
1511 0.87 !! 50.78
Entrance to main road
11
17.41 2.30 !! 48.48
Tunnel
12
ﬁ Kup.maeo;
18-37 0-96 e Kzrakeiithos 47.52
[
13
27.00 8.63 [ I_ !! 38.89
14
28.34 1.34 . Distomo 37.55
H
15




TCS5 Mavroneri

TC 5A Regroup IN

DISTANCE LEG 1

65.89 km R. SECTION 2

PAGE

42

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h40°

39.53 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
29.05 0.71 V .. 36.84
. [ X ]
16
abara.
- e
30.16 1.11 Y Patra. 35.73
Lﬂ Antifo
17
i
Nafpaktos
39.99 9.83 " 25.90
A Ar.lira
18
bp i
46.84 6.85 s = 19.05
|
19
o
62.1215.28 0\] [ 3.77
20




TC S5

Mavroneri

TC 5A

Regroup IN

DISTANCE LEG 1

65.89 km R. SECTION 2

PAGE

43

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h40°

39.53 km/h
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
i ) B
64.40 2.28 ® \ way 14.90
21
64.95 0.55 0.94
22
fnols #
65.28 0.33 0.61
rofl Bl
23
l;|
e EWPOPO
65.37 0.09 — 0.52
o i
([ ]
24
65.56 019 — o T—" 0.33

25




TCS5 Mavroneri

TC 5A Regroup IN

DISTANCE

LEG 1

65.89 km R. SECTION 2

PAGE

44

ALTERNATIVE 5 Mavroneri

AVERAGE SPEED

TARGETTIME 1h40°

39.53 kmih
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION kim to run
E2241627 M
s
65.89| 0.33 .. ‘ 0.00
Regroup IN
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ALTERNATIVE ROUTE No 6
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Karoutes 1 is cancelled.
TC6 location remains at box 28 of page 93. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 6.

The target time between TC6 and TC6A remains 50’.
The total distance is modified from 37.68km to 52.56 km.

Noyw avwtépag Biag n Eidikn Aladpopur KapouTeg 1 akupwveTal.

O ZEX 6 mrapapével otnv TouAitta 28 Tng oeAidag 93. O1 aywvi{buevol
Q@QOU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpICouV TTPOG Ta TTIoW Kol akoAouBouv
TNV evOAAQKTIKE diadpopn 6.

O 18avik6g xpodvog peTatu ZEX 6 kal ZEX 6A trapapével o idiog 50°.
Ta OANIKA XAM TpoTTOTTOIOUVTAl OTTO 37.68XAM 0€ 52.56 XAM.

CAR No / No Zupuetoxng

Competitor Marshal
Aywviouevog Kpitig
signature signature

UTTOYPOPH uTToYPOPH
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ALTERNATIVE ROUTE No 6
ENAANAKTIKH AIAAPOMH

LEG / HMEPA 1

Due to force majeur Special Stage Karoutes 1 is cancelled.
TC6 location remains at box 28 of page 93. Competitors, after checking in,
make a U turn and follow alternative route 6.

The target time between TC6 and TC6A remains 50’.
The total distance is modified from 37.68km to 52.56 km.

Noyw avwtépag Biag n Eidikn Aladpopur KapouTeg 1 akupwveTal.

O ZEX 6 mrapapével otnv TouAitta 28 Tng oeAidag 93. O1 aywvi{buevol
Q@QOU KTUTTAOOUV TOV XPOVO TOUG, YUpICouV TTPOG Ta TTIoW Kol akoAouBouv
TNV evOAAQKTIKE diadpopn 6.

O 18avik6g xpodvog peTatu ZEX 6 kal ZEX 6A trapapével o idiog 50°.
Ta OANIKA XAM TpoTTOTTOIOUVTAl OTTO 37.68XAM 0€ 52.56 XAM.

CAR No / No Zupuetoxng

Competitor Marshal
Aywviouevog Kpitig
signature signature

UTTOYPOPH uTToYPOPH

47
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TC 6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Service B IN 52.56km R. SECTION 3 49
ALTERNATIVE 6 Karoutes 1 AVERAGE SPEED .
63.07 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
W
0.00, 0.00 m ‘@ ||y ‘ 52.56
" TC 6 KAROUTES
o
0.57 0.57 " |/ R 51.99
- " Bump
° Tarmac
" AHMOZ AIAQPIKIOY
1.05/ 0.48 A o " “"‘;g_;'”“ 51.51
.
TR
5.85  4.80 : H 46.71
i
i
10.37 4.52 5‘|$ " 42.19

j next in 0.061
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TC6  Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Service BIN 52.56km R.secTion 3 | 50
ALTERNATIVE 6 Karoutes 1 AVERAGE SPEED ,
63.07 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
i
10.43 0.06 ﬂﬁﬂ/ %‘ H !! 42.13
#
6
Sl
10.60 017 EI@ I 41.96
H
7
! H i
11.57, 0.97 ;} (*G)APMAKEIO 40.99
Entrance to main road
8
S
21.19 9.62 4 W BB 31.37
‘ ' | [
9
‘i HEV.‘J;_IG \
25.06 3.87 H E?t’ﬂ 27.50

10
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TC6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Service B IN 52.56km R. SECTION 3 51
ALTERNATIVE 6 Karoutes 1 AVERAGE SPEED ’
63.07 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
#
32.18 7.12 & H 20.38
) #
L #
33.51 1.33 " revoi 2 19.05
) #
|
39.22 5.71 " 13.34
#
13
"
T
39.77| 0.55 ; \ H !! 'A 12.79
#
14
W
43.69 3.92 T 8.87

15

t ‘1y. Es0upia

#




TC 6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Service BIN 52.56km R. SECTION 3 52
ALTERNATIVE 6 Karoutes 1 AVERAGE SPEED ,
63.07 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
i
47.57 3.88 ﬁﬁ@T W !!! 4.99
Entrance to main road
. #
' B
51.53 3.96 7 25t 1.03
U
Y  BES
17
iola M
51.86 0.33 i " 0.70
ol B2
18
51.95 0.09 ‘Ei 0.61
19 ¢
#
52.14 0.19 H 0.42

i




TC6 Karoutes DISTANCE LEG 1 PAGE
TC6A  Service B IN 52.56km R. SECTION 3 53
ALTERNATIVE 6 Karoutes 1 AVERAGE SPEED ,
63.07 km/h TARGET TIME 50
Total km | Partial km DIRECTION INFORMATION km to run
N
52.56 0.42 1@ n ‘ 0.00
TC 6A
Service B IN
21
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